
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРбдУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

Н А К А З

від о й
, х 2(Ш у.

Про проведення оцінки- 
корупційних ризиків

• Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», пункту 2 розділу II Методології оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції , від 02.12.2016 № 126, зареєстрованим у
Міністерстві юстиції України 28.12.2016 за № 1718/29848,

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати роботу з оцінки корупційних ризиків у діяльності Державної 
служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 
споживачів.

2. Наказ розмістити на офіційному вебпорталі Державної служби України 
з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів.

В. о. Голови Андрій ЛОРДКШАНІДЗЕ


